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Selskabet TRAINYOUREYES.COM ApS

Fredericiavej 87

7100 Vejle

CVR-nr.: 25253450

Stiftelsesdato: 15. marts 2000

Hjemsted: Vejle Kommune

Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion Maria Beadle

Tilknyttet virksomhed Beadle International ApS

Revisor MP REVISION

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Vesterballevej 22

7000 Fredericia
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 for 
TRAINYOUREYES.COM ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 

Vejle, den 10. oktober 2023

Direktion

Maria Beadle
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Til den daglige ledelse i TRAINYOUREYES.COM ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for TRAINYOUREYES.COM ApS for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International 
Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) 
herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Fredericia, den 10. oktober 2023

MP REVISION

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 14119507

M. Petersen

Statsautoriseret revisor

mne9642
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Selskabets væsentligste aktiviteter
TrainYourEyes er verdens eneste total synstræningskoncept, hvilket inkluderer træningsprogrammer til patienterne, 
stor administrationsdel for TrainYourEyes-medlemmerne (optometrister og øjenlæger) samt netværk, 
kursusafdeling, support funktion og test/træningsudstyrs distribution.
 
Desuden er TrainYourEyes verdens førende indenfor sportsvision, der henvender sig til elitesportsfolk, der kan øge 
deres sportslige præstationer via synstræning/sportsvision. Ydermere er TrainYourEyes også leverandør af 
synsprøveudstyr til privatpraktiserende læger, sundhedsplejersker, fysioterapeuter, ergoterapeuter, kommuner etc. 
 
Dertil kommer, at TrainYourEyes har lavet et helt specielt skolekoncept til direkte implementering i f.eks. 
privatskoler, hvilket allerede med stor succes har været afprøvet på Danmarks største privatskole. 
 
I indeværende regnskabsår har markederne primært været Danmark, Norge og Tyskland. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 138.279, og 
selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 3.453.991, og en egenkapital på kr. 1.255.199.
 
Der har i regnskabsåret været brugt mange ressourcer til at videreudvikle online-platformen, der er kernen i 
TrainYourEyes. Relanceringen af TrainYourEyes med en masse nye features for den professionelle samt nye online 
øvelser til slutbrugerne er med stor succes lanceret. Denne udvikling fortsættes med nye tiltag i næste regnskabsår 
med ansættelse af mere personale. I tillæg er der brugt energi på at uddanne nye optometrister til 
TrainYourEyes-optometrister og ikke mindst højne det faglige niveau blandt disse via interne kurser, 
virksomhedsbesøg og zoom-seminarer.
 
Sideløbende er samarbejdet udbygget endnu mere med andre faggrupper, ikke mindst indenfor neurooptometrisk 
synsrehabilitering på både hjerneskadecentre, kommuner og forsikringsselskaber. Samarbejdet gælder både 
undersøgelse og genoptræning af neurologiske patienter samt ikke mindst undervisning af fagpersoner omkring 
disse patienter. Det betyder, at der i stigende grad bliver henvist klienter fra mange forskellige faggrupper, inklusive 
øjenlæger, læger, neuropsykologer, fysioterapeuter etc. 
 
Der har været langt over 15.000 klienter igennem TrainYourEyes-træningen siden starten i år 2000. Dette tal er 
stadig stigende og TrainYourEyes og dets tilknyttede optometrister og øjenlæger hjælper på daglig basis en stor 
andel af borgere til en højere livskvalitet uden samsynsproblemer.
 
Såvel TrainYourEyes som dens distributører og samarbejdspartnere samt medlemmer ser meget lyst på fremtiden.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Årsrapporten for TRAINYOUREYES.COM ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftindtægter, 
vareforbrug samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Vareforbrug
Omkostninger til vareforbrug omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til underleverandører samt 
forskydning i varebeholdninger.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.
 
Eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, lokaler m.v.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn, inklusive feriepenge og andre omkostninger til sociale sikring m.v. til 
selskabets medarbejdere 
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i 
resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.
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Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kurs på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. 
Tilgodehavende eller gældsposter indregnes til balancedagens kurs.
 
Skat af årets resultat
Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i   resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat.
 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Den aktuelle selskabsskat af driftsresultatet fordeles mellem de 
sambeskattede sekskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster, med fuld refusion ved fordeling af 
skattemæssige underskud. 
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger samt driftsmateriel måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
 
Opskrivninger af grunde og bygninger bindes på "Reserve for opskrivninger" under egenkapitalen reduceret for 
udskudte skatteforpligtelser som følge af opskrivninger. Tilbageførelser af tidligere foretagne opskrivninger i 
forhold til aktivets kostpris samt tilbageførelser af udskudte skatter vedrørende opskrivninger indregnes direkte i 
egenkapitalen og reducerer opskrivningsreserven.
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på 
grunde.
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klar til at blive taget i brug.
 
Kostprisen på et samlet aktiv i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på den enkelte 
bestanddele er forskellig. 
 

Brugstid Restværdi

Bygninger 10-110 år 0-100%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0-100%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.
 
Varebeholdninger
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitut samt kontantbeholdning.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
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Udbytte
Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på det tidspunkt, hvor det er vedtaget på generalforsamlingen, Det 
foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Reserve for nettoopskrivning
Reserve for nettoopskrivning omfatter opskrivninger på grund og bygning. Reserven reduceres, når opskrevne 
bygninger reduceres i værdi som følge af afskrivninger. 
 
Udskudt skat
Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver 
og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse 
af det enkelte aktiv. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i 
balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte 
skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver. 
 
Selskabsskat
Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag 
af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Gæld til realkreditinstitutter (prioritetsgæld) måles på udbetalingstidspunktet til det modtagne provenu, med fradrag 
af afholdte omkostninger ved låneoptagelsen.
 
Efterfølgende måles prioritetsgælden amortiseret kostpris, hvilket betyer, at forskellen mellem provenuet ved 
lånoptagelsen og gældens nominielle værdi, indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden som en finansiel 
omkostning.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende regnskabsår.
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Note
2022/23

kr. 
2021/22

kr. 

Bruttofortjeneste 884.580 793.282

Personaleomkostninger 1 -649.646 -572.974

Afskrivninger -1.619 -13.479

Driftsresultat 233.315 206.829

Finansielle omkostninger -54.314 -50.103

Resultat før skat 179.001 156.726

Skat af årets resultat 2 -40.722 -34.914

Årets resultat 138.279 121.812

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 100.000 100.000

Overført resultat 38.279 21.812

Resultatdisponering 138.279 121.812
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Note
2023
kr. 

2022
kr. 

Aktiver

Grunde og bygninger 3.159.380 3.160.999

Driftsmateriel og inventar 38.040 38.040

Materielle anlægsaktiver 3.197.420 3.199.039

Anlægsaktiver 3.197.420 3.199.039

Fremstillede varer og handelsvarer 85.879 72.879

Varebeholdninger 85.879 72.879

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 70.535 76.574

Udskudte skatteaktiver 35.529 35.003

Andre tilgodehavender 23.421 19.886

Tilgodehavender 129.485 131.463

Likvide beholdninger 41.207 60.094

Omsætningsaktiver 256.571 264.436

Aktiver 3.453.991 3.463.475
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Note
2023
kr. 

2022
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Reserve for opskrivninger 383.511 384.270

Overført resultat 646.688 607.650

Udbytte for regnskabsåret 100.000 100.000

Egenkapital 1.255.199 1.216.920

Gæld til realkreditinstitutter 1.691.731 1.755.866

Langfristede gældsforpligtelser 3 1.691.731 1.755.866

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 66.080 66.159

Leverandører af varer og tjenesteydelser 3.216 9.367

Gæld til tilknyttet virksomhed 255.681 274.032

Selskabsskat til tilknyttet virksomhed 80.144 38.896

Anden gæld 101.940 75.847

Periodeafgrænsningsposter 0 26.388

Kortfristede gældsforpligtelser 507.061 490.689

Gældsforpligtelser 2.198.792 2.246.555

Passiver 3.453.991 3.463.475

Eventualforpligtelser 4

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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 Udbytte for  

Virksomheds Reserve for
 

Overført regnskabs-  

kapital opskrivninger
 

resultat året I alt

Egenkapital 1. juli 2022 125.000 384.270
 

607.650 100.000 1.216.920

Regulering af reserve for opskrivning 0 -759
 

759 0 0

Betalt udbytte 0 0
 

0 -100.000 -100.000

Årets resultat 0 0
 

38.279 100.000 138.279

Egenkapital 30. juni 2023 125.000 383.511
 

646.688 100.000 1.255.199 
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1. juli 2022 - 30. juni 2023 Side 14 af 14

 

2022/23 2021/22

1. Personaleomkostninger
Lønninger 624.348 555.290

Andre omkostninger til social sikring 25.298 17.684

649.646 572.974

Gennemsnitligt antal beskæftigede 3 2

2. Skat af årets resultat
Aktuel skat 41.248 38.896

Årets reg. udskudt skat -526 -3.982

40.722 34.914

3. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Gæld til realkreditinstitutter 1.691.731 66.080 1.483.940

1.691.731 66.080 1.483.940

4. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
4A

K7
-S

FL
L6

-N
YL

FE
-L

TS
N

S-
M

KY
Q

E-
N

CN
LX



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Maria Beadle
Direktør
På vegne af: Trainyoureyes.com ApS
Serienummer: 826f828b-caef-43b0-b9f3-9d4a9c62fc50
IP: 87.51.xxx.xxx
2023-11-03 10:05:00 UTC

Mogens Lykkegård Petersen
Statsautoriseret revisor
På vegne af: MP REVISION Statsautoriseret Revisionsa…
Serienummer: 228fc5e1-8938-445d-8dac-ec3183a32aba
IP: 212.130.xxx.xxx
2023-11-03 10:43:49 UTC

Maria Beadle
Dirigent
På vegne af: Trainyoureyes.com ApS
Serienummer: 826f828b-caef-43b0-b9f3-9d4a9c62fc50
IP: 87.51.xxx.xxx
2023-11-03 10:51:45 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
4A

K7
-S

FL
L6

-N
YL

FE
-L

TS
N

S-
M

KY
Q

E-
N

CN
LX



         2Hp19+6249mlBUibKJGPi4X37VNsaUziBYu2SFhGAsc=   FxciFRQg7XAaCZo7dQN1Z0FivJnKWXf91acsMBIjGMg=      AQAB           2023-11-03T10:04:51.956Z     CSWfyL6s5gs6btb6RKRJg19sLVvA66vo49eIrWrXOYM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 662065961977889244778692472353180929681174290181        



            
                
            
            TRAINYOUREYES.COM ApS Årsrapport 010722-300623
            E4AK7-SFLL6-NYLFE-LTSNS-MKYQE-NCNLX
            SHA-256
            8daacbe34dfbc6cf5c76345b82e1562f96739c183a7d7a0575ec7fc0d5a3b1ea
            
                                    
                                                    Trainyoureyes.com ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            TRAINYOUREYES.COM ApS Specifikationer 010722-300623
            36HC6-Z1NSM-QUEJB-123TQ-V6KWS-2JI0M
            SHA-256
            f94941b4a901861986305514da000361420dd5d9bea4251461db9a1a87d7c4b2
            
                                    
                                                    Trainyoureyes.com ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklaering for 2022.23
            O6TPE-QS7EH-12F5F-S0WME-YC3ZX-VG3SV
            SHA-256
            27ea57cd0024f54fa048d4592fdf246914108bffd55c8cae6e4c1d032687c751
            
                                    
                                                    Trainyoureyes.com ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Aftalegrundlag 2023.24
            SEJIN-75642-Z3YX7-2HOA0-BD4FV-YYSMP
            SHA-256
            484360f642945559540f7657cfc8dd90eb8ed77a66589c3bf91bc5e2d48eeb50
            
                                    
                                                    Trainyoureyes.com ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         FB7l87YW2DjPGXHMg43zYTr0YHiYvZivHD4NQASx4Ro=   SSpNCSTY8SanbYv949+gUbP3HlHBGObJ1EgaQCUvLHo=      AQAB           2023-11-03T10:43:45.061Z     ga6d59WkpCTPuMwPSBo9Y8cwqyPxK1HvSQO3cbiuLD4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1096914823847141935153264728028862927237575435664        



            
                
            
            TRAINYOUREYES.COM ApS Årsrapport 010722-300623
            E4AK7-SFLL6-NYLFE-LTSNS-MKYQE-NCNLX
            SHA-256
            8daacbe34dfbc6cf5c76345b82e1562f96739c183a7d7a0575ec7fc0d5a3b1ea
            
                                    
                                                    MP REVISION Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            TRAINYOUREYES.COM ApS Specifikationer 010722-300623
            36HC6-Z1NSM-QUEJB-123TQ-V6KWS-2JI0M
            SHA-256
            f94941b4a901861986305514da000361420dd5d9bea4251461db9a1a87d7c4b2
            
                                    
                                                    MP REVISION Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Aftalegrundlag 2023.24
            SEJIN-75642-Z3YX7-2HOA0-BD4FV-YYSMP
            SHA-256
            484360f642945559540f7657cfc8dd90eb8ed77a66589c3bf91bc5e2d48eeb50
            
                                    
                                                    MP REVISION Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         k+8dYR5WgVR5dWCFzVneZLsOXwC03s9Xw2aWJ/kNu0Q=   pGrOB9EONcayrunSP3qUVn8wCFoGBWr2tE9qicEK6zo=      AQAB           2023-11-03T10:51:41.918Z     wO2Fi+pHAiDUMS2RTJr/doy+C4h41RUids7DP8cFQ6s=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 811833693191913009447503031872943459703672970899        



            
                
            
            TRAINYOUREYES.COM ApS Årsrapport 010722-300623
            E4AK7-SFLL6-NYLFE-LTSNS-MKYQE-NCNLX
            SHA-256
            8daacbe34dfbc6cf5c76345b82e1562f96739c183a7d7a0575ec7fc0d5a3b1ea
            
                                    
                                                    Trainyoureyes.com ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Generalforsamlingsreferat 3.11.2023
            W8HY3-6TY8K-3O2FH-IQ62I-S77LW-I45FF
            SHA-256
            3fdbfeb22e25e6fbf0b1ff883405117f501a13ccc9b75d1255eb847c4df4f8ee
            
                                    
                                                    Trainyoureyes.com ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"E4AK7-SFLL6-NYLFE-LTSNS-MKYQE-NCNLX","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-11-03T10:05:00Z","ip":"87.51.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe31a1d93a553c0.xml","signerSerial":"826f828b-caef-43b0-b9f3-9d4a9c62fc50","type":"penneo","signerName":"Maria Beadle","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Trainyoureyes.com ApS"}],"dataFile":"3fe204aa47e4d727.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-11-03T10:43:49Z","ip":"212.130.xxx.xxx","signedDataFile":"3feed2f6771afbc2.xml","signerSerial":"228fc5e1-8938-445d-8dac-ec3183a32aba","type":"penneo","signerName":"Mogens Lykkegård Petersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"MP REVISION Statsautoriseret Revisionsa\u2026"}],"dataFile":"3fe4833c87e805d2.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-11-03T10:51:45Z","ip":"87.51.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe2bff8df71cc8b.xml","signerSerial":"826f828b-caef-43b0-b9f3-9d4a9c62fc50","type":"penneo","signerName":"Maria Beadle","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Trainyoureyes.com ApS"}],"dataFile":"3fd1f02dcaee33cc.xml","validations":[]}]}


 ========================= =========================== ================= ================================================================================================================ 
  Time                      Name                        IP                Activity                                                                                                        
 ========================= =========================== ================= ================================================================================================================ 
  2023-11-03 07:51:57 UTC   Majbritt Keil Mygind        212.130.xxx.xxx   The document was created                                                                                        
  2023-11-03 08:06:16 UTC   Majbritt Keil Mygind        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Maria Beadle"                                                                 
  2023-11-03 08:06:16 UTC   Majbritt Keil Mygind        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Mogens Lykkegård Petersen"                                                    
  2023-11-03 08:08:10 UTC   Majbritt Keil Mygind        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Maria Beadle" at "maria@trainyoureyes.com"                                 
  2023-11-03 09:39:56 UTC   Majbritt Keil Mygind        212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2023-11-03 10:03:19 UTC   Penneo system               87.51.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2023-11-03 10:03:19 UTC   Maria Beadle                87.51.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-11-03 10:04:40 UTC   Maria Beadle                87.51.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-11-03 10:04:41 UTC   Penneo system               87.51.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2023-11-03 10:04:43 UTC   Penneo system               87.51.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2023-11-03 10:05:00 UTC   Maria Beadle                87.51.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent, direktør                    
  2023-11-03 10:05:01 UTC   Majbritt Keil Mygind        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mogens Lykkegård Petersen" at "mp@mp-revision.dk"                          
  2023-11-03 10:42:56 UTC   Penneo system               212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2023-11-03 10:42:56 UTC   Mogens Lykkegård Petersen   212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-11-03 10:43:40 UTC   Penneo system               212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2023-11-03 10:43:40 UTC   Mogens Lykkegård Petersen   212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-11-03 10:43:41 UTC   Penneo system               212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2023-11-03 10:43:49 UTC   Mogens Lykkegård Petersen   212.130.xxx.xxx   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2023-11-03 10:43:50 UTC   Majbritt Keil Mygind        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Maria Beadle" at "maria@trainyoureyes.com"                                 
  2023-11-03 10:51:05 UTC   Penneo system               87.51.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2023-11-03 10:51:05 UTC   Maria Beadle                87.51.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-11-03 10:51:35 UTC   Penneo system               87.51.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2023-11-03 10:51:35 UTC   Maria Beadle                87.51.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2023-11-03 10:51:38 UTC   Penneo system               87.51.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2023-11-03 10:51:45 UTC   Penneo system               87.51.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                      
  2023-11-03 10:51:45 UTC   Maria Beadle                87.51.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent, direktør                    
 ========================= =========================== ================= ================================================================================================================ 


		2023-11-03T10:52:17+0000
	Original document certified by Penneo




